
ELENCO  DELLE  SOCIETA'  COOPERATIVE  DELLA  PROV.  DI  CS

N. REA RAGIONE SOCIALE COMUNE DECRETO

1 55464 1 - APOLLO COSENZA 03/2011/CC
2 59004 29 MARZO COSENZA 03/2011/CC
3 122314 5 A COOP. TRASPORTI SOCIETA' COOPERATIVA  A R.L MONTALTO UFFUGO 03/2011/CC
4 171399 A.P.AG. - SOC. COOP. AGRICOLA CORIGLIANO CALABRO 015/SC/2011
5 150642 A.Z. PICCOLA COOPERATIVA  A R.L. CORIGLIANO CALABRO 03/2011/CC
6 125001 ACALANDRO SOC. COOP. A  R.L. ORIOLO 03/2011/CC
7 157504 ACQUAPPESA 2000 - SOC. COOP. SOCIALE ACQUAPPESA 012/SC/2011
8 125875 AGRI - SERVICE SOC. COOP. A R.L. CORIGLIANO CALABRO 03/2011/CC
9 120442 AGRIDORIA  A  R.L. CASSANO ALLO JONIO 03/2011/CC
10 188302 AGRIROSS ROSSANO 005/SC/2011
11 131074 AGRI-SYBARI CASSANO ALLO JONIO 005/SC/2011
12 122473 AGRIZOO 2000 - SOC. COOP.  A  R.L. FIRMO 03/2011/CC
13 112061 AGROTURIST - PRESILA 90 - SOCIETA' COOPERATIVA CELICO 03/2011/CC
14 107078 AGROTURIST LAOS VERBICARO - SOC. COOP. DI PRODUZIONE,LAVORI E SERVIZI A R.L. VERBICARO 03/2011/CC
15 118649 AGRO ZOO FOOD- PICCOLA SOCIETA' COOPERATIVA CASSANO ALLO JONIO 62/SAA/2011 
16 54718 ALBA COSENZA 03/2011/CC
17 53681 ALESSANDRA COSENZA 03/2011/CC
18 33485 ALESSANDRO MANZONI COSENZA 03/2011/CC
19 107823 ALLIP - CORSI SOC. COOP. A  R. L. COSENZA 03/2011/CC
20 194747 AMANTEA SERVICE - COOP. SOCIALE ONLUS AMANTEA 012/SC/2011
21 192970 AMICA-SOCIETA' COOPERATIVA CASSANO ALLO JONIO 02/SC/2012
22 57581 AQUILEGIA COSENZA 03/2011/CC
23 73240 ARDEA PURPUREA COOP. A  R.L. COSENZA 03/2011/CC
24 62657 ARDITI DEL 2000 COSENZA 03/2011/CC
25 110359 ARIES CONFEZIONI COOP. A  R.L. MORMANNO 03/2011/CC
26 153232 ARINTHA SERVICES - PICCOLA SOC. COOPERATIVA SOCIALE PIETRAFITTA 005/CANC.REG.IMPRESE/2011
27 55150 ARTEMISIA SOC. COOP. EDILIZIA A R.L. COSENZA 03/2011/CC
28 119821 ASTRO SOC. COOPERATIVA A  R.L. SCALEA 03/2011/CC
29 56967 ASTROLABO COSENZA 03/2011/CC
30 90474 AURORA  SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA ZOOTECNICA DI PRODUZIONE E SERVIZI SANTA SOFIA D'EPIRO 004/canc.reg.imprese/2011
31 58691 AUSO COSENZA 03/2011/CC
32 53040 AUTUNNO COSENZA 03/2011/CC
33 46941 AVANTI COSENZA COSENZA 03/2011/CC
34 102146 AZZURRO 87 SOC. COOP. A  R.L. PRAIA A MARE 03/2011/CC
35 116903 BELVEDERE 91 - SOC. COOP. A  R.L. BELVEDERE M.MO 03/2011/CC
36 109949 BOLETO SOC. COOP. A  R.L. S. GIOVANNI IN FIORE 03/2011/CC
37 191948 BRUTIA - COOP. SOCIALE ONLUS FIUMEFFREDDO BRUZIO 012/SC/2011
38 186695 C.E.S.M. SOC. COOP. EDILE SERVIZI MANUTENZIONE CASTROVILLARI 015/SC/2011
39 54859 C.F.C.  COOP. FERRAIOLI CARPENTIERI RENDE 03/2011/CC
40 100158 C.I.T.E.A. COOP. IMPIANTI TEL. ELETTRICI ED ALLARMI TERRANOVA DA SIBARI 03/2011/CC
41 124405 C.O.C. SOC. COOP. A  R.L. COSENZA 03/2011/CC
42 66129 CALABRIA VIVA COSENZA 03/2011/CC

N. 
PROGR.



43 120088 CAMPING DELLA SILA & FAUNISTICA S. GIOVANNI IN FIORE 005/SC/2011
44 72677 CASABELLA 81 SOC. COOP. A  R.L. COSENZA 03/2011/CC
45 164431 CASARTIGIANIFIDI SOCIETA' COOPERATIVA COSENZA 015/SC/2011
46 29616 CASSA MUTUA PER L'ASSISTENZA SANITARIA PER GLI ARTIGIANI COSENZA 03/2011/CC
47 6156 CASSA RURALE ED ARTIGIANA DI LAPPANO LAPPANO 03/2011/CC
48 18860 CASSA RURALE ED ARTIGIANA DI LUNGRO LUNGRO 03/2011/CC
49 108448 CE.SE.A  SOC. COOP. A  R.L. TORANO CASTELLO 03/2011/CC
50 100354 CENTRO RECUPERO ASSISTENZA SOCIALE SOC. COOP. A  R.L. ROGGIANO GRAVINA 03/2011/CC
51 126574 CENTRO STORICO SCALEA SOC. COOP. A  R.L. SCALEA 03/2011/CC
52 106280 CENTRO STUDI DI INFORMATICA TECN-GIURID. ED ECONOMICA ARCHI SERVICE A R.L. CORIGLIANO CALABRO 03/2011/CC
53 170925 CITTAì SERVIZI 2002 PICCOLA SOCIETA' COOPERATIVA CASTROVILLARI 016/SC/2011
54 146124 CO.AGRI.S  SOC. COOP. A  R.L. CASSANO ALLO JONIO 03/2011/CC
55 116668 CO.G.R.A. CASTROVILLARI 03/2011/CC
56 100817 CO.GI.P.  COOP. GIORNALI DEL POLLINO A  R.L. CASTROVILLARI 03/2011/CC
57 121586 C.O.L. CONSORZIO OPERATORI LORICA SOCIETA' COOP.SOCIALE ARL PEDACE 02/CRI/2012
58 112741 CONSORZIO ESPERTI DELL' AUTORIPARAZIONE COSENZA SOC. COOP. CONS. A R.L. COSENZA 03/2011/CC
59 57820 CONSORZIO ONDA VERDE COSENZA 03/2011/CC
60 51413 CONSORZIO PROV.LE ALLEVATORI COSENZA 03/2011/CC
61 95599 COOP ASSOCIALE A  R.L. COSENZA 03/2011/CC
62 94032 COOP. 2000 SOC. COOP. A R.L. CASTROLIBERO 03/2011/CC
63 60902 COOP. AGRICOLA E DI CONSUMO DELL'AVVENIRE S. AGATA D'ESARO 03/2011/CC
64 73511 COOP. ARGO COOP. 81 SOC. COOP. EDILIZIA A  R.L. DIPIGNANO 03/2011/CC
65 25418 COOP. ARTE E LAVORO CORIGLIANO CALABRO 03/2011/CC
66 46749 COOP. AURORA MONTALTO UFFUGO 03/2011/CC
67 65778 COOP. AUTOTRASPORTATORI DEL POLLINO SPEZZANO ALBANESE 03/2011/CC
68 60859 COOP. BALBIA ALTOMONTE 03/2011/CC
69 95757 COOP. BISANTO A  R.L. COSENZA 03/2011/CC
70 35693 COOP. C.E.I.S. AMANTEA 03/2011/CC
71 61044 COOP. CALABRIA UNO PRAIA A MARE 03/2011/CC
72 90724 COOP. COM. PER ARREDAMENTI A  R.L. COSENZA 03/2011/CC
73 100840 COOP. DRENI SOC. COOP. A R.L. CORIGLIANO CALABRO 03/2011/CC
74 102036 COOP. PATHIRION SERVIZI - ASSISTENZA - CULTURA  E TURISMO SOCIALE SRL ROSSANO 03/2011/CC
75 112247 COOPERATIVA AGRICOLA AGRUMARIA CON.IN.TRAS. SRL CASSANO ALLO JONIO 03/2011/CC
76 68816 COOPERATIVA AGRICOLA DI SERVIZI CASSANO ALLO JONIO 03/2011/CC
77 95156 COOPERATIVA AGRICOLA ITALFIOCCHI CONFERIMENTI A  R.L. CASSANO ALLO JONIO 03/2011/CC
78 107830 COOPERATIVA AGRICOLA LA CASSANESE 88 A R.L. CASSANO ALLO JONIO 03/2011/CC
79 160936 COOPERATIVA AGRICOLA SYBARIS FRUIT CASSANO ALLO JONIO 005/SC/2011
80 19068 COOPERATIVA AGRICOLTORI COLTIVATORI DIRETTI RENDE 03/2011/CC
81 95414 COOPERATIVA ALTERNATIVA 85 ALBIDONA 03/2011/CC
82 105887 COOPERATIVA APE SOC. A R.L. CAMPANA 03/2011/CC
83 108513 COOPERATIVA ARCELLA A R.L. SAN NICOLA ARCELLA 03/2011/CC
84 58266 COOPERATIVA AUSTERITY 73 PER AZIONI A R.L. COSENZA 03/2011/CC
85 47085 COOPERATIVA BELLA ARINTHA RENDE 03/2011/CC
86 57479 COOPERATIVA BRILLANTE - PER AZIONE A R.L. COSENZA 03/2011/CC
87 72004 COOPERATIVA C. G. EDIL SUD  A R.L. ACRI 03/2011/CC
88 93059 COOPERATIVA CALABRIA NUOVA A R.L. COSENZA 03/2011/CC
89 96682 COOPERATIVA CARTARIA CONTENITORI CALABRESE A R.L. ROGGIANO GRAVINA 03/2011/CC
90 162239 COOPERATIVA CINQUE COLLI SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ROGLIANO 012/SC/2011



91 117651 COOPERATIVA CONSUL SERVICE - SRL LONGOBARDI 03/2011/CC
92 90947 COOPERATIVA COO.S.A.C. A R.L. ROVITO 03/2011/CC
93 95288 COOPERATIVA COSTA AENOTRIA A R.L. CASSANO ALLO JONIO 03/2011/CC
94 17171 COOPERATIVA DEGLI AGRICOLTORI RENDE 03/2011/CC
95 22291 COOPERATIVA DI CONSUMO FRA I FERROVIERI S. FRANCESCO PAOLA 03/2011/CC
96 97530 COOPERATIVA DI LAVORO ORIENTE RENDE 005/CANC.REG.IMPRESE/2011
97 198345 COOPERATIVA DI SERVIZI AZ CORIGLIANO CALABRO 005/SC/2011
98 106886 COOPERATIVA ECOLOGICA MEDITERRANEA C.E.M. S. MARIA DEL CEDRO 012/SC/2011
99 55992 COOPERATIVA EDIL FAMIGLIA ROCCA IMPERIALE 03/2011/CC
100 30126 COOPERATIVA EDILE VITTORIA ROSSANO 03/2011/CC
101 49636 COOPERATIVA EDILFAMIGLIA SAN LUCIDO 03/2011/CC
102 92773 COOPERATIVA EDILIZIA CASA 78 BELVEDERE M.MO 006/CANC.REG.IMPRESE/2011
103 72790 COOPERATIVA EDILIZIA MONTENEGRO A R.L. COSENZA 03/2011/CC
104 25322 COOPERATIVA EDILIZIA 2 APRILE S. FRANCESCO COSENZA 03/2011/CC
105 45434 COOPERATIVA EDILIZIA FERROVIERI CASTROVILLARI 03/2011/CC
106 32012 COOPERATIVA EDILIZIA G. MARCONI CASTROVILLARI 03/2011/CC
107 46869 COOPERATIVA EDILIZIA MIRAMARE BELVEDERE M.MO 03/2011/CC
108 72129 COOPERATIVA EDILIZIA TERRAZZE SARACENE A R.L. CASTROVILLARI 03/2011/CC
109 107728 COOPERATIVA F.A. DIR A R.L. MORANO CALABRO 03/2011/CC
110 18746 COOPERATIVA FRATERNITAS CELICO 03/2011/CC
111 105167 COOPERATIVA GENERAL SERVICE A R.L. CASTROVILLARI 03/2011/CC
112 130839 COOPERATIVA H SOC. COOP. A R.L. CASSANO ALLO JONIO 03/2011/CC
113 130353 COOPERATIVA IL MACELLO A  R.L. CASTROVILLARI 03/2011/CC
114 72405 COOPERATIVA IL TORO A  R.L. COSENZA 03/2011/CC
115 147286 COOPERATIVA IMPIANTI ELETTRICI - C.I.E. A R.L. ROSSANO 03/2011/CC
116 68392 COOPERATIVA INAGROTURIST S. GIOVANNI IN FIORE 03/2011/CC
117 94289 COOPERATIVA INTERCOM PRESILA A R.L. COSENZA 03/2011/CC
118 91280 COOP.LA CITTADELLA COSENZA 006/CANC.REG.IMPRESE/2011
119 39864 COOPERATIVA LA NUOVA CORIGLIANO CORIGLIANO CALABRO 03/2011/CC
120 20013 COOPERATIVA LA SILANA SPEZZANO DELLA SILA 03/2011/CC
121 128845 COOPERATIVA LA SIRENETTA A  R.L. ACRI 03/2011/CC
122 118256 COOPERATIVA L'ACQUARIO SRL PARENTI 03/2011/CC
123 61042 COOPERATIVA M.P.L. MEDITERRANEA DI PESCA E LAVORAZIONE PESCE AZZURRO PRAIA A MARE 03/2011/CC
124 57703 COOPERATIVA MADONNA DEL CARMINE AMANTEA 03/2011/CC
125 59798 COOPERATIVA MADONNA DELLE GRAZIE PAPASIDERO 03/2011/CC
126 94706 COOPERATIVA MEZZOGIORNO A R.L. PAOLA 03/2011/CC
127 30397 COOPERATIVA MIRTO CROSIA 03/2011/CC
128 195900 COOPERATIVA MULTI SERVICE SCALEA 016/SC/2011
129 94292 COOPERATIVA NUOVA CALABRIA  A R.L. CASTROLIBERO 03/2011/CC
130 71121 COOPERATIVA NUOVA IMMAGINAZIONE GRUPPO SPERIMENTALE DI TEATRO E INT A. R.L COSENZA 03/2011/CC
131 52981 COOPERATIVA OLIVICOLTORI CIVITESI CIVITA 03/2011/CC
132 62952 COOPERATIVA OPERATORI TURISTICI PRAIA A MARE 03/2011/CC
133 122874 COOPERATIVA ORTOFRUTTICOLA S. ANTONIO AMANTEA 03/2011/CC
134 88780 COOPERATIVA ORTOSIBARI A R.L. CASSANO ALLO JONIO 03/2011/CC
135 99005 COOPERATIVA P. A. R. PRODUZIONE AGRICOLA ROGGIANESE A R.L. ROGGIANO GRAVINA 03/2011/CC
136 114500 COOPERATIVA PER LA FORMAZIONE PROFESSIONALE E LA RICERCA COSENZA 012/SC/2011
137 132050 COOPERATIVA PESCATORI LA PARANZA A R.L. CORIGLIANO CALABRO 03/2011/CC
138 20891 COOPERATIVA PESCATORI S'ANGELO ROSSANO 03/2011/CC



139 100072 COOPERATIVA PESCICOLTURA VALLECRATI A R.L. MONTALTO UFFUGO 03/2011/CC
140 94298 COOPERATIVA PIANA DEL LAO A R.L. SCALEA 03/2011/CC
141 56781 COOPERATIVA PRINCIPE RENDE 03/2011/CC
142 121352 COOPERATIVA PRODUZIONE E LAVORO LA CORIGLIANESE A R.L. CORIGLIANO CALABRO 03/2011/CC
143 65979 COOPERATIVA PRODUZIONE E LAVORO SAN FRANCESCO VERBICARO 03/2011/CC
144 100302 COOPERATIVA RAGANELLO CIVITA 03/2011/CC
145 60409 COOPERATIVA RENDE VERDE COSENZA 03/2011/CC
146 38750 COOPERATIVA S. ANDREA ROSSANO 03/2011/CC
147 46559 COOPERATIVA S. ANTONIO CORIGLIANO CALABRO 03/2011/CC
148 36660 COOPERATIVA S. ANTONIO AMANTEA 03/2011/CC
149 46684 COOPERATIVA S. BARBARA PAOLA 03/2011/CC
150 54676 COOPERATIVA S. LEONARDO CARIATI 03/2011/CC
151 46602 COOPERATIVA S.ANNA ORSOMARSO 03/2011/CC
152 193313 COOPERATIVA SAN LEO SOC.COOP. CORIGLIANO CALABRO 016/SC/2011
153 97711 COOPERATIVA SAN MARTINO A R.L. SERRA D'AIELLO 03/2011/CC
154 94243 COOPERATIVA SANTA CATERINA A R.L. COSENZA 03/2011/CC
155 60543 COOPERATIVA SANTA RITA DIPENDENTI FIAT RENDE 03/2011/CC
156 94410 COOPERATIVA SCOIATTOLO A R.L. COSENZA 03/2011/CC
157 110688 COOPERATIVA SERVIZI SOCIALI THAURUS SIBARIS SOC. COOP. A R.L. TERRANOVA DA SIBARI 03/2011/CC
158 113469 COOPERATIVA SERVIZI TURISTICI INTERNAZIONALE SRL CASSANO ALLO JONIO 03/2011/CC
159 95748 COOPERATIVA SIRIO A R.L. PAOLA 03/2011/CC
160 51916 COOPERATIVA SKANDERBEC S. DEMETRIO CORONE 03/2011/CC
161 49121 COOPERATIVA SMERALDA PAOLA 03/2011/CC
162 149523 COOPERATIVA SOCIALE A R.L. L'ISOLA FELICE - ONLUS COSENZA 03/2011/CC
163 151256 COOPERATIVA SOCIALE RAGGIO DI SOLE A R.L. SCALEA 03/2011/CC
164 95411 COOPERATIVA TERMOTECNICA BRUZIA A R.L COSENZA 03/2011/CC
165 94708 COOPERATIVA TO.G.DO.  A R.L. COSENZA 03/2011/CC
166 71403 COOPERATIVA ZOOTECNICA A R.L. BISIGNANO 03/2011/CC
167 38743 COOPERATIVA ZOOTECNICA SAVUTO PARENTI 03/2011/CC
168 126722 COOPERATIVE ASSOCIATE CALABRIA CON SIGLA CO.AS. CALABRIA COSENZA 03/2011/CC
169 93051 COOPERTECNICA SOCIETA' COOPERATIVA A R.L. RENDE 03/2011/CC
170 103128 CORAL SOCIETA' COOPERATIVA A R.L. ALTOMONTE 03/2011/CC
171 125876 CORAS SERVICE SOC. COOP. A R.L. CORIGLIANO CALABRO 03/2011/CC
172 91372 COSENZA 84 COOP. A R.L. COSENZA 03/2011/CC
173 108140 CROPALATI GIOVANE SOCIETA' COOPERATIVA A R.L. CROPALATI 03/2011/CC
174 183431 D.F.R.SOCIETA' COOPERATIVA                                       CASTROVILLARI 009/SC/2011
175 197902 DM IMPIANTI SOCIETA' COOPERATIVA IN LIQUIDAZIONE RENDE 01/CRI/2012
176 25047 DOMUS AUREA COSENZA 03/2011/CC
177 57510 DON BOSCO 2 COSENZA 03/2011/CC
178 176429 DON LUIGI MALETTA SOC. COOP. SOCIALE COSENZA 015/SC/2011
179 99736 DUE MONDI SOCIETA' COOP. DI LAVORI FRANCAVILLA M.MA 03/2011/CC
180 101771 ECO - COOP SRL - SOC . COOP. A R.L. COSENZA 03/2011/CC
181 113638 ECO AZZURRA CASTROVILLARI 03/2011/CC
182 102078 ECOLOGIA DOMANI COOP. A R.L. BISIGNANO 03/2011/CC
183 83860 EDILCASA 82 SOC. COOP. EDILIZIA A R.L. COSENZA 03/2011/CC
184 89941 EDILTOURIST TREBISACCE 03/2011/CC
185 130362 ENGINERING SERVICE - PICCOLA SOC. COOP. A R.L. COSENZA 03/2011/CC
186 184604 ENGINERING IMMOBILIAR AGENCY ACRI 016/SC/2011



187 55605 EROS COSENZA 03/2011/CC
188 60723 ESTATE COSENZA 03/2011/CC
189 170522 EUROEDIL DIPIGNANO DIPIGNANO 016/SC/2011
190 117375 EUROPA 2000- SOC. COOP. A R.L. COSENZA 03/2011/CC
191 55627 EUROPA JUNIOR COSENZA 03/2011/CC
192 153396 EUROPAN APRIGLIANO 005/SC/2011
193 180833 EURO SERVICE CASSANO ALLO JONIO 016/SC/2011
194 152198 EUROSERVIZI SOCIETA' COOPERATIVA DI LAVORO E SOCIALE COSENZA 01/CRI/2012
195 166221 EUROSUD CASSANO ALLO JONIO 015/SC/2011
196 201505 FARFALLA ROSSANO 005/SC/2011
197 106318 FONTANA VECCHIA SOC. COOP. A R.L. CERCHIARA DI CALABRIA 03/2011/CC
198 149941 FREEMAR SOCIETA' COOPERATIVA DI PRODUZIONE E LAVORO CETRARO 006/CANC.REG.IMPRESE/2011
199 183635 FOUR S-SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA CORIGLIANO CALABRO 016/SC/2011
200 194516 GALLAND EUROPA MULTISERVICE-SOCIETA' COOPERATIVA CORIGLIANO CALABRO 016/SC/2011
201 31778 G. VERDI COSENZA 03/2011/CC
202 183316 GE.LIDA. SOCIETA' COOPERATIVA CORIGLIANO CALABRO 015/SC/2011
203 30878 GEOS COSENZA 03/2011/CC
204 155047 GIACOMO 2000 SOC. COOP. SOCIALE A R.L. COSENZA 03/2011/CC
205 69102 GLI AMICI SOC. COOP. A R.L. BELMONTE CALABRO 03/2011/CC
206 130006 GUZZO COOP. PARQUETS ARREDAMENTI SOC. COOP. DI PRODUZION E LAVORO A R. L. COSENZA 03/2011/CC
207 73264 HABITAT CONSORZIO TRA COOPERATIVE EDILI E DI ABITAZIONE COSENZA 016/SC/2011
208 94362 HABITAT COOPERATIVA DI LAVORO A R.L. COSENZA 03/2011/CC
209 125245 HARMONIA SOCIETA' COOPERATIVA A R.L. COSENZA 03/2011/CC
210 111096 HIBISCUS SOC. COOP. SOCIALE A R.L. CASSANO ALLO JONIO 03/2011/CC
211 129099 I GIGANTI DELLA SILA SOC. COOP. A R.L. SPEZZANO DELLA SILA 03/2011/CC
212 148639 I.B. ALLEVAMENTI PICCOLA SOCIETA' COOPERATIVA A RESPONSABILITA' LIMITATA S. LORENZO DEL VALLO 03/2011/CC
213 182341 IDEA - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE A MUTUALITA' PREVALENTE ORSOMARSO 015/SC/2011
214 32091 IL CASTELLO COSENZA 03/2011/CC
215 178298 IL CASTELLO SPEZZANOALBANESE 015/SC/2011
216 125678 IL CERRO CORIGLIANO CALABRO 005/SC/2011
217 200526 IL CONTADINO SOCIETA' COOPERATIVA CORIGLIANO CALABRO 01/SC/2012
218 53636 IL LAVORATORE COSENZA 03/2011/CC
219 125954 IL MATTADOR SOC. COOP. A R.L. S. MARCO ARGENTANO 03/2011/CC
220 45504 IL QUADRIFOGLIO COSENZA 03/2011/CC
221 83841 IL QUADRIFOGLIO SOC. COOP. A R.L. SCALEA 03/2011/CC
222 145224 IL SOLE SPLENDENTE - PICCOLA SOC. COOP. A R.L. SCALEA 03/2011/CC
223 109044 IL TRIFOGLIO A R.L. MORANO CALABRO 03/2011/CC
224 99446 IL TULIPANO COOP. A R.L. RENDE 03/2011/CC
225 124699 IONIOMAR S.C.  A R.L. TREBISACCE 03/2011/CC
226 171772 IPPOCRATE CASTROVILLARI 016/SC/2011
227 112227 ITALCO SOCIETA' COOPERATIVA A R.L. FUSCALDO 03/2011/CC
228 143887 L' AGROAMBIENTE SOC. COOP. A R.L. CORIGLIANO CALABRO 03/2011/CC
229 146183 L.E.S.S.I. (LAVORI EDILI STRADALI SERVIZI E IMPIANTI9 SOC.COOP.SOCIALE ARL RENDE 02/CRI/2012
230 30937 LA BENVENUTA COSENZA 03/2011/CC
231 190627 LA CALAMO SOCIETA' COOPERATIVA ROSSANO 016/SC/2011
232 107246 LA COLLINA CASSANO ALLO JONIO 03/2011/CC
233 59000 LA CONCA D'ORO COSENZA 03/2011/CC
234 126772 LA COOPERATIVA 2 MARI IMPORT-EXPORT SOC. COOP. A R.L. CORIGLIANO CALABRO 03/2011/CC



235 23855 LA DEMANIALE COSENZA 03/2011/CC
236 23891 LA DEMOCRATICA COSENZA 03/2011/CC
237 35187 LA FOLGORE COSENZA 03/2011/CC
238 71139 LA FORESTA SOC. COOP. EDILIZIA A R.L. S. GIOVANNI IN FIORE 03/2011/CC
239 108825 LA GRAN VILLE COOP. ED. A R.L. COSENZA 03/2011/CC
240 194147 LA MATTEOTTI SOCIETA' COOPERATIVA LUNGRO 016/SC/2011
241 190293 LA NUOVA BIZANTINA ROSSANO 012/SC/2011
242 120133 LA PERLA DEL TIRRENO SOC. COOP. A R.L. DIAMANTE 03/2011/CC
243 132291 LA PERLA JONICA SOCIETA' COOPERATIVA A R.L. CORIGLIANO CALABRO 03/2011/CC
244 167518 LA PLANETARIA CASTROVILLARI 005/SC/2011
245 65858 LA PRESILANA SOCIETA' COOPERATIVA A R.L. PEDACE 03/2011/CC
246 24392 LA PREVIDENZA COSENZA 03/2011/CC
247 150771 LA PRIMIZIA SOCIETA' COOPERATIVA CORIGLIANO CALABRO 012/SC/2011
248 57619 LA ROSA COSENZA 03/2011/CC
249 70797 LA SIBARITA SOCIETA' COOPERATIVA A R.L. S. MARCO ARGENTANO 03/2011/CC
250 47604 LA SILA COSENZA 03/2011/CC
251 83388 LA SILANA I.P.A. SOCIETA' COOPERATIVA EDILIZIA A RESPONSABILITA' LIMITATA COSENZA 03/2011/CC
252 57210 LA STAVIA COSENZA 03/2011/CC
253 73963 LA TARTARUGA SOCIETA' COOPERATIVA EDILIZIA A R.L. COSENZA 03/2011/CC
254 33620 LA TECNICA COSENZA 03/2011/CC
255 36483 LA TRINITA' COSENZA 03/2011/CC
256 27357 LA VITTORIA COSENZA 03/2011/CC
257 71206 L'ALTERNATIVA SOC. COOP. A R.L. CASTROVILLARI 03/2011/CC
258 97357 L'APICULTURA DI SARTANO COOPERATIVA AGRICOLA A R.L. TORANO CASTELLO 03/2011/CC
259 184626 L'ARCA COOPERATIVA SOCIALE COSENZA 016/SC/2011
260 29578 L'ARDITA SOCIETA' COOPERATIVA A R.L. S. GIOVANNI IN FIORE 03/2011/CC
261 57623 L'ARMONIA COSENZA 03/2011/CC
262 157567 L'ARTISTICA SOCIETA' COOPERATIVA COSENZA 01/SC/2012
263 198247 LE CAMPAGNOLE CORIGLIANO CALABRO 005/SC/2011
264 58267 LEM COSENZA 03/2011/CC
265 36286 L'IDEALE COSENZA 03/2011/CC
266 36228 LUX COSENZA 03/2011/CC
267 147147 MADRE MARIA TERESA DI CALCUTTA SOC. COOP. A R.L. CARIATI 03/2011/CC
268 70105 MARIA CRISTINA SOCIETA' COOPERATIVA EDILIZA A R.L. COSENZA 03/2011/CC
269 29948 MARIA S.S. DEL ROSARIO COSENZA 03/2011/CC
270 58623 MARINA COSENZA 03/2011/CC
271 106231 MASTER'S M. T. T. SOC. COOP. A R.L. ACRI 03/2011/CC
272 125949 MEDITERRANEA MULTIMEDIA ROSSANO 005/SC/2011
273 120993 MEDITERRANEO SOC. COOP. A R.L. LONGOBARDI 03/2011/CC
274 59656 MERCURIO COSENZA 03/2011/CC
275 60308 MICHELANGELO COSENZA 03/2011/CC
276 176727 MICRO STONE SOCIETA' COOPERATIVA A RESPONSABILITA' LIMITATA COSENZA 01/CRI/2012
277 104091 MIFRAN COOP. SOC. COOP. A R.L. VILLAPIANA 03/2011/CC
278 22316 MINERVA COSENZA 03/2011/CC
279 55780 MINERVA COSENZA 03/2011/CC
280 31409 MONTE SANTO COSENZA 03/2011/CC
281 152638 MULTISERVICE DUEMILA SOCIETA' COOPERATIVA BELVEDERE M.MO 016/SC/2011
282 107586 NATURA NUOVA - SOCIETA' COOPERATIVA A RESPONSABILITA' LIMITATA CROPALATI 03/2011/CC



283 104221 NATURA SOCIETA' COOPERATIVA A  R.L. CORIGLIANO CALABRO 03/2011/CC
284 180996 NEA DOMUS RENDE 005/SC/2011
285 28649 NIDO DELLA FAMIGLIA COSENZA 03/2011/CC
286 98240 NOVA COOP. SRL ROSETO CAPO SPULICO 03/2011/CC
287 125361 NUOVA CORIGLIANO SOC. COOP. A R.L. CORIGLIANO CALABRO 03/2011/CC
288 189019 NUOVA NEPTUNIA CART SCALEA 015/SC/2011
289 199905 NUOVA PALLACANESTRO RENDE COOPERATIVA DILETTANTISTICA RENDE 005/SC/2011
290 169350 NUOVA PANEBIANCO SOC. COOP. SOCIALE COSENZA 005/SC/2011

291 183863 NUOVI ORIZZONTI SOCIETA' COOPERATIVA       COSENZA 012/SC/2011

292 111410 OASI VERDE CASTROVILLARI 006/CANC.REG.IMPRESE/2011
293 55779 OLIMPIA COSENZA 03/2011/CC
294 41625 OLIVICOLTORI SCALEA 03/2011/CC
295 36288 OLYMPIA COSENZA 03/2011/CC
296 106084 OLYMPIA SOC. COOP. A R.L. ROSSANO 03/2011/CC
297 54697 ORCHIDEA COSENZA 03/2011/CC
298 27555 ORIZZONTE COSENZA 03/2011/CC
299 55613 P. NEGRONI COSENZA 03/2011/CC
300 147146 PADRE PIO SOC.COOP. A R.L CARIATI 03/2011/CC
301 30738 PASQUA DI RESURREZIONE COSENZA 03/2011/CC
302 196599 PHILHARMONIA MEDITERRANEA SOCIETA' COOPERTIVA COSENZA 012/SC/2011
303 114748 PIANETA 91 - SOC. COOP. EDILIZIA COSENZA 012/SC/2011
304 148482 PICCOLA SOCIETA' COOP. A.PRO.S. - AZ. PROMOZIONE SALUTE A R.L. MENDICINO 03/2011/CC
305 165638 PICCOLA SOCIETA' COOPERATIVA AGRISERRA ACRI 005/SC/2011
306 155470 PICCOLA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE A R.L. AMBIENTE 2000 MORANO CALABRO 03/2011/CC
307 194651 PLANETTO 2007 - COOPERATIVA SOCIALE ONLUS FUSCALDO 012/SC/2011
308 170968 POLLINIA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE CASTROVILLARI 015/SC/2011
309 34547 PRIMA INTER PARES COSENZA 03/2011/CC
310 156644 PROFIL TEC - PICCOLA SOC. COOP. A R.L. COSENZA 03/2011/CC
311 98219 PROGRESSO 2000 - SOC. COOP. A R.L. CROSIA 03/2011/CC
312 82122 PROGRESSO CALABRIA SOC. COOPERATIVA A R.L. COSENZA 03/2011/CC
313 188772 PROMETEO SOCIETA' COOPERATIVA                                    ACRI 012/SC/2011
314 159741 PULITRASPORT SOCIETA' COOPERATIVA MONTALTO UFFUGO 01/SC/2012
315 100528 RADIO CHARLIE SOCIETA' COOP. ARL ROGGIANO GRAVINA 02/CRI/2012
316 27968 REGINA PACIS COSENZA 03/2011/CC
317 109681 RINASCITA - SOC. COOP. DI SERVIZI AGRO-SOCIO TURISTICI A R.L. TORTORA 03/2011/CC
318 73291 RINASCITA EDILIZIA SOC. COOP. A R.L. SERRA PEDACE 03/2011/CC
319 169128 ROSY BEACH GRISOLIA 016/SC/2011
320 100416 RUSTICO ROSETANO - SOC. COOP. A R.L. COSENZA 03/2011/CC
321 69423 S. ADRIANO SOC. COOP. A R.L. S. DEMETRIO CORONE 03/2011/CC
322 121140 S. AG. ROS. 2000 - SOC. COOP. A R.L. ROSSANO 03/2011/CC
323 60561 S. BENIAMINO COSENZA 03/2011/CC
324 92548 S. BERNARDINO SOC. COOP. A R.L. AMANTEA 03/2011/CC
325 96464 S. CARLO SOC. COOP. A R.L. COSENZA 03/2011/CC
326 67308 S. DONATO SOC. COOP. AGRICOLA A R.L. S. DONATO DI NENEA 03/2011/CC
327 47161 S. FRANCESCA CHIABRINI COSENZA 03/2011/CC
328 25218 S. FRANCESCO DI PAOLA COSENZA 03/2011/CC
329 24725 S. FRANCESCO DI PAOLA DOMUS MEA COSENZA 03/2011/CC



330 34865 S. GEMMA GALGANI COSENZA 03/2011/CC
331 32966 S. GIORGIO COSENZA 03/2011/CC
332 70658 S. GIUSEPPE LAVORATORE COOP. ACRI A R.L. COSENZA 03/2011/CC
333 33733 S. MARCO COSENZA 03/2011/CC
334 33624 S. MARIO COSENZA 03/2011/CC
335 36289 S. RAFFAELO ARCANGELO COSENZA 03/2011/CC
336 32042 S. RICCARDO COSENZA 03/2011/CC
337 48159 S. ROCCO COSENZA 03/2011/CC
338 57076 S. VERONICA COSENZA 03/2011/CC
339 166108 S.A. DEL SUD CASSANO ALLO JONIO 012/SC/2011
340 121487 S.A.MER. SIB. SOC. COOP. A R.L. CASSANO ALLO JONIO 03/2011/CC
341 107838 S.I.ULO P. CIOSENZA - SOC. COOP. EDILIZIA  A R.L. COSENZA 03/2011/CC
342 170537 S.L.I.S.A.S. PICCOLA SOCIETA' COOPERATIVA SAN MARCO ARGENTANO 016/SC/2011
343 84145 SALVATORE PERUGINI SOC. COOP. A R.L. COSENZA 03/2011/CC
344 95286 SAN MICHELE SOC. COOP. DI PRODUZIONE E LAVORO A  R.L. CETRARO 03/2011/CC
345 29500 SANTA BARBARA COSENZA 03/2011/CC
346 186908 SANTA GIANNA BERETTA MOLLA SOCIETA' COOPERATIVA - ONLUS CASSANO ALLO JONIO 01/SC/2012
347 166263 SANTA RITA CORIGLIANO CALABRO 016/SC/2011
348 190698 SANTA ROSA-COOPERATIVA SOCIALE BONIFATI 016/SC/2011
349 185956 SATURNO-SOCIETA' COOPERATIVA CORIGLIANO CALABRO 016/SC/2011
350 107681 SCAMIT SOC. COOP. A  R.L. CASSANO ALLO JONIO 03/2011/CC
351 154482 SEC.SEERCOOP.01- SERVIZI PER ENERGIA ELETTRICA E TELECOM. IN CALABRIA SRL CASTROVILLARI 03/2011/CC
352 58319 SERAFINO COSENZA 03/2011/CC
353 129065 SERVIZI 2000 - SOC. COOP. A  R.L. AMANTEA 03/2011/CC
354 107601 SERVIZI ECOLOGICI LA SILANA - SOC. COOP. A R.L. LONGOBUCCO 03/2011/CC
355 190084 SIBARI POLLINO SOCIETA' COOPERATIVA CASTROVILLARI 01/SC/2012
356 30635 SIDUS CONCORDIAE COSENZA 03/2011/CC
357 106842 SILATOUR SOC. COOP. A R.L. BOCCHIGLIERO 03/2011/CC
358 68017 SILVANA COSENZA 03/2011/CC
359 58269 SIRTICASA COSENZA 03/2011/CC
360 30017 SO.CO.RE.NA. COSENZA 03/2011/CC
361 112255 SOC.COOP.ARL CALABRIA 90 RENDE 02/CRI/2012
362 110676 SOC. COOP. A R.L. ALBA LUZZI 03/2011/CC
363 70290 SOC. COOP. AGRICOLA S. FRANCESCO SRL SPEZZANO DELLA SILA 03/2011/CC
364 89356 SOC. COOP. CELICHESE A R.L. CELICO 03/2011/CC
365 58299 SOC. COOP. DEGLI AMICI A  R.L. S. GIOVANNI IN FIORE 03/2011/CC
366 27992 SOC. COOP. EDILIZIA A  R.L. DOMUS NOSTRA COSENZA 03/2011/CC
367 56772 SOC. COOP. EDILIZIA ASSUNTO A  R.L. COSENZA 03/2011/CC
368 96603 SOC. COOP. EDILIZIA AZZURRA 85 A  R.L. CASTROLIBERO 03/2011/CC
369 32436 SOC. COOP. EDILIZIA DOMUS PULCRA COSENZA 03/2011/CC
370 32089 SOC. COOP. EDILIZIA LA FORENSE COSENZA 03/2011/CC
371 100740 SOC. COOP. EDILPROGRESSO A R.L. CASSANO ALLO JONIO 03/2011/CC
372 113900 SOC. COOP. I DUE PONTI A  R.L. ROSSANO 03/2011/CC
373 93550 SOC. COOP. LA.GE.ST.A LAVORATORI GESTITI AUTONOMAMENTE  A  R.L. S. DEMETRIO CORONE 03/2011/CC
374 185714 SOC. COOP. LA IONICA SERVIZI CORIGLIANO CALABRO 016/SC/2011
375 118511 SOC. COOP. LUTRA A  R.L. RENDE 03/2011/CC
376 185715 SOC. COOP. PUPO ROSSANO 016/SC/2011
377 108774 SOC. COOP. SAN BIAGIO A R.L. CORIGLIANO CALABRO 03/2011/CC



378 128942 SOC. COOP. SOCIALE A RESP. LIM. SALUS BRUZIA COSENZA 03/2011/CC
379 195646 SOC. COOP. SOCIALE FAREAMBIENTE COSENZA 005/SC/2011
380 128953 SOC. COOP. TESSILE RENDESE A  R.L. COSENZA 03/2011/CC
381 160557 SOCIETA' COOPERATIVA EDILIZA CALABRIA 2000 CASTROLIBERO 012/SC/2011
382 112060 SOLIDARIETA' CELICHESE SOC. COOP. A  R.L. CELICO 03/2011/CC
383 122202 SOLIDARIETA' DI POLIZIA SOC. COOP. EDILIZIA A  R.L. COSENZA 03/2011/CC
384 110815 SOMECA SOC. COOP. A RESP. LIM. PAOLA 03/2011/CC
385 65514 SPACCIO AZIENDALE DIPENDENTI LEGNOCHIMICA A R.L. RENDE 03/2011/CC
386 55137 STANDA - IMPIEGATE COSENZA 03/2011/CC
387 156398 STUDIO ARKE'- SOCIETA' COOPERATIVA COSENZA 03/CRI/2012
388 110507 SUD CALABRA SOC. COOP. A  R.L. S. DEMETRIO CORONE 03/2011/CC
389 172779 SUD CALABRIA CORIGLIANO CALABRO 016/SC/2011
390 73813 SUD KRONOS SOC. COOP. A  R.L. COSENZA 03/2011/CC
391 73812 SUD PRINT SOC. COOP. A R.L. COSENZA 03/2011/CC
392 72025 SVAJ - SVILUPPO ALTO IONIO SOC. COOP.  A  R.L. CASTROREGIO 03/2011/CC
393 25290 SVELTA SERVIZI VELOCI ECONOMICO-LEGALE-TRIBUTARIO COSENZA 03/2011/CC
394 189810 THE COLOURS OF THE WORLD- SOCIETA' COOPERATIVA COSENZA 016/SC/2011
395 117330 TRA.VEL SOC. COOP. A  R.L. COSENZA 03/2011/CC
396 27052 TRIESTE COSENZA 03/2011/CC
397 72939 TURBO 2000 SOC. COOP. EDILIZIA A R.L. S. GIOVANNI IN FIORE 03/2011/CC
398 198329 TURISTSILAPARK S. GIOVANNI IN FIORE 005/SC/2011
399 118480 UNCI COM - CONSORZIO COMMERCIALIZZAZIONE U.N.C.I. - SOC. COOP. A RESP. LIM. COSENZA 03/2011/CC
400 84606 UNI.CAL. COOP. SOC. COOPERATIVA A  R.L. RENDE 03/2011/CC
401 190829 UNIVERSALE CORIGLIANO CALABRO 016/SC/2011
402 161690 UNIVERSO SOC. COOP. CORIGLIANO CALABRO 012/SC/2011
403 59930 USIGNOLO COSENZA 03/2011/CC
404 190629 VALLE SCURA SOCIETA' COOPERATIVA CORIGLIANO CALABRO 016/SC/2011
405 57006 VENTICELLI COSENZA 03/2011/CC

406 156270 VIGILANZA IL FALCO SOC. COOP. A RESP. LIMITATA DIAMANTE 03/2011/CC
407 45911 VILLA IMMACOLATA ROGGIANO GRAVINA 03/2011/CC
408 36285 VIRTUS COSENZA 03/2011/CC
409 131203 VITELLO D'ORO COOP.  A  R.L. ROSE 03/2011/CC
410 102950 ZOOTECNICA CASSANO JONIO SOC. COOP. A  R.L. CASSANO ALLO JONIO 03/2011/CC



                     CANCELLAZIONE D'UFFICIO
                                                             Procedure avviate anno 2012

N. Progressivo N. Rea Denominazione Sociale Normativa Riferimento

1 188566 IANTA SAS art.3, DPR 23/07/2004 N°247 2/2/2012 3/16/2012

2 189701 NUOVA SPORTIVA SNC art.3, DPR 23/07/2004 N°247 2/6/2012 3/16/2012

3 66329 art.3, DPR 23/07/2004 N°247

Data Avvio 
Procedura

Data Conclusione 
Procedura

EREDI MAZZA geom. Pietro Sas di Mazza 
Pettinato Maria & C.



ELENCO  DELLE  SOCIETA'  COOPERATIVE  DELLA  PROV.  DI  CS 

N. REA RAGIONE SOCIALE COMUNE DECRETO

1 55464 1 - APOLLO COSENZA 03/2011/CC
2 59004 29 MARZO COSENZA 03/2011/CC
3 122314 5 A COOP. TRASPORTI SOCIETA' COOPERATIVA  A R.L MONTALTO UFFUGO 03/2011/CC
4 150642 A.Z. PICCOLA COOPERATIVA  A R.L. CORIGLIANO CALABRO 03/2011/CC
5 125001 ACALANDRO SOC. COOP. A  R.L. ORIOLO 03/2011/CC
6 125875 AGRI - SERVICE SOC. COOP. A R.L. CORIGLIANO CALABRO 03/2011/CC
7 120442 AGRIDORIA  A  R.L. CASSANO ALLO JONIO 03/2011/CC
8 122473 AGRIZOO 2000 - SOC. COOP.  A  R.L. FIRMO 03/2011/CC
9 112061 AGROTURIST - PRESILA 90 - SOCIETA' COOPERATIVA CELICO 03/2011/CC
10 107078 AGROTURIST LAOS VERBICARO - SOC. COOP. DI PRODUZIONE,LAVORI E SERVIZI A R.L. VERBICARO 03/2011/CC
11 54718 ALBA COSENZA 03/2011/CC
12 53681 ALESSANDRA COSENZA 03/2011/CC
13 33485 ALESSANDRO MANZONI COSENZA 03/2011/CC
14 107823 ALLIP - CORSI SOC. COOP. A  R. L. COSENZA 03/2011/CC
15 57581 AQUILEGIA COSENZA 03/2011/CC
16 73240 ARDEA PURPUREA COOP. A  R.L. COSENZA 03/2011/CC
17 62657 ARDITI DEL 2000 COSENZA 03/2011/CC
18 110359 ARIES CONFEZIONI COOP. A  R.L. MORMANNO 03/2011/CC
19 55150 ARTEMISIA SOC. COOP. EDILIZIA A R.L. COSENZA 03/2011/CC
20 119821 ASTRO SOC. COOPERATIVA A  R.L. SCALEA 03/2011/CC
21 56967 ASTROLABO COSENZA 03/2011/CC
22 58691 AUSO COSENZA 03/2011/CC
23 53040 AUTUNNO COSENZA 03/2011/CC
24 46941 AVANTI COSENZA COSENZA 03/2011/CC
25 102146 AZZURRO 87 SOC. COOP. A  R.L. PRAIA A MARE 03/2011/CC
26 116903 BELVEDERE 91 - SOC. COOP. A  R.L. BELVEDERE M.MO 03/2011/CC
27 109949 BOLETO SOC. COOP. A  R.L. S. GIOVANNI IN FIORE 03/2011/CC
28 54859 C.F.C.  COOP. FERRAIOLI CARPENTIERI RENDE 03/2011/CC
29 100158 C.I.T.E.A. COOP. IMPIANTI TEL. ELETTRICI ED ALLARMI TERRANOVA DA SIBARI 03/2011/CC
30 124405 C.O.C. SOC. COOP. A  R.L. COSENZA 03/2011/CC
31 66129 CALABRIA VIVA COSENZA 03/2011/CC

N. 
PROGR.



32 72677 CASABELLA 81 SOC. COOP. A  R.L. COSENZA 03/2011/CC
33 29616 CASSA MUTUA PER L'ASSISTENZA SANITARIA PER GLI ARTIGIANI COSENZA 03/2011/CC
34 6156 CASSA RURALE ED ARTIGIANA DI LAPPANO LAPPANO 03/2011/CC
35 18860 CASSA RURALE ED ARTIGIANA DI LUNGRO LUNGRO 03/2011/CC
36 108448 CE.SE.A  SOC. COOP. A  R.L. TORANO CASTELLO 03/2011/CC
37 100354 CENTRO RECUPERO ASSISTENZA SOCIALE SOC. COOP. A  R.L. ROGGIANO GRAVINA 03/2011/CC
38 126574 CENTRO STORICO SCALEA SOC. COOP. A  R.L. SCALEA 03/2011/CC
39 106280 CENTRO STUDI DI INFORMATICA TECN-GIURID. ED ECONOMICA ARCHI SERVICE A R.L. CORIGLIANO CALABRO 03/2011/CC
40 146124 CO.AGRI.S  SOC. COOP. A  R.L. CASSANO ALLO JONIO 03/2011/CC
41 116668 CO.G.R.A. CASTROVILLARI 03/2011/CC
42 100817 CO.GI.P.  COOP. GIORNALI DEL POLLINO A  R.L. CASTROVILLARI 03/2011/CC
43 112741 CONSORZIO ESPERTI DELL' AUTORIPARAZIONE COSENZA SOC. COOP. CONS. A R.L. COSENZA 03/2011/CC
44 57820 CONSORZIO ONDA VERDE COSENZA 03/2011/CC
45 51413 CONSORZIO PROV.LE ALLEVATORI COSENZA 03/2011/CC
46 95599 COOP ASSOCIALE A  R.L. COSENZA 03/2011/CC
47 94032 COOP. 2000 SOC. COOP. A R.L. CASTROLIBERO 03/2011/CC
48 60902 COOP. AGRICOLA E DI CONSUMO DELL'AVVENIRE S. AGATA D'ESARO 03/2011/CC
49 73511 COOP. ARGO COOP. 81 SOC. COOP. EDILIZIA A  R.L. DIPIGNANO 03/2011/CC
50 25418 COOP. ARTE E LAVORO CORIGLIANO CALABRO 03/2011/CC
51 46749 COOP. AURORA MONTALTO UFFUGO 03/2011/CC
52 65778 COOP. AUTOTRASPORTATORI DEL POLLINO SPEZZANO ALBANESE 03/2011/CC
53 60859 COOP. BALBIA ALTOMONTE 03/2011/CC
54 95757 COOP. BISANTO A  R.L. COSENZA 03/2011/CC
55 35693 COOP. C.E.I.S. AMANTEA 03/2011/CC
56 61044 COOP. CALABRIA UNO PRAIA A MARE 03/2011/CC
57 90724 COOP. COM. PER ARREDAMENTI A  R.L. COSENZA 03/2011/CC
58 100840 COOP. DRENI SOC. COOP. A R.L. CORIGLIANO CALABRO 03/2011/CC
59 102036 COOP. PATHIRION SERVIZI - ASSISTENZA - CULTURA  E TURISMO SOCIALE SRL ROSSANO 03/2011/CC
60 112247 COOPERATIVA AGRICOLA AGRUMARIA CON.IN.TRAS. SRL CASSANO ALLO JONIO 03/2011/CC
61 68816 COOPERATIVA AGRICOLA DI SERVIZI CASSANO ALLO JONIO 03/2011/CC
62 95156 COOPERATIVA AGRICOLA ITALFIOCCHI CONFERIMENTI A  R.L. CASSANO ALLO JONIO 03/2011/CC
63 107830 COOPERATIVA AGRICOLA LA CASSANESE 88 A R.L. CASSANO ALLO JONIO 03/2011/CC
64 19068 COOPERATIVA AGRICOLTORI COLTIVATORI DIRETTI RENDE 03/2011/CC
65 95414 COOPERATIVA ALTERNATIVA 85 ALBIDONA 03/2011/CC
66 105887 COOPERATIVA APE SOC. A R.L. CAMPANA 03/2011/CC



67 108513 COOPERATIVA ARCELLA A R.L. SAN NICOLA ARCELLA 03/2011/CC
68 58266 COOPERATIVA AUSTERITY 73 PER AZIONI A R.L. COSENZA 03/2011/CC
69 47085 COOPERATIVA BELLA ARINTHA RENDE 03/2011/CC
70 57479 COOPERATIVA BRILLANTE - PER AZIONE A R.L. COSENZA 03/2011/CC
71 72004 COOPERATIVA C. G. EDIL SUD  A R.L. ACRI 03/2011/CC
72 93059 COOPERATIVA CALABRIA NUOVA A R.L. COSENZA 03/2011/CC
73 96682 COOPERATIVA CARTARIA CONTENITORI CALABRESE A R.L. ROGGIANO GRAVINA 03/2011/CC
74 117651 COOPERATIVA CONSUL SERVICE - SRL LONGOBARDI 03/2011/CC
75 90947 COOPERATIVA COO.S.A.C. A R.L. ROVITO 03/2011/CC
76 95288 COOPERATIVA COSTA AENOTRIA A R.L. CASSANO ALLO JONIO 03/2011/CC
77 17171 COOPERATIVA DEGLI AGRICOLTORI RENDE 03/2011/CC
78 22291 COOPERATIVA DI CONSUMO FRA I FERROVIERI S. FRANCESCO PAOLA 03/2011/CC
79 55992 COOPERATIVA EDIL FAMIGLIA ROCCA IMPERIALE 03/2011/CC
80 30126 COOPERATIVA EDILE VITTORIA ROSSANO 03/2011/CC
81 49636 COOPERATIVA EDILFAMIGLIA SAN LUCIDO 03/2011/CC
82 72790 COOPERATIVA EDILIZA MONTENEGRO A R.L. COSENZA 03/2011/CC
83 25322 COOPERATIVA EDILIZIA 2 APRILE S. FRANCESCO COSENZA 03/2011/CC
84 45434 COOPERATIVA EDILIZIA FERROVIERI CASTROVILLARI 03/2011/CC
85 32012 COOPERATIVA EDILIZIA G. MARCONI CASTROVILLARI 03/2011/CC
86 46869 COOPERATIVA EDILIZIA MIRAMARE BELVEDERE M.MO 03/2011/CC
87 72129 COOPERATIVA EDILIZIA TERRAZZE SARACENE A R.L. CASTROVILLARI 03/2011/CC
88 107728 COOPERATIVA F.A. DIR A R.L. MORANO CALABRO 03/2011/CC
89 18746 COOPERATIVA FRATERNITAS CELICO 03/2011/CC
90 105167 COOPERATIVA GENERAL SERVICE A R.L. CASTROVILLARI 03/2011/CC
91 130839 COOPERATIVA H SOC. COOP. A R.L. CASSANO ALLO JONIO 03/2011/CC
92 130353 COOPERATIVA IL MACELLO A  R.L. CASTROVILLARI 03/2011/CC
93 72405 COOPERATIVA IL TORO A  R.L. COSENZA 03/2011/CC
94 147286 COOPERATIVA IMPIANTI ELETTRICI - C.I.E. A R.L. ROSSANO 03/2011/CC
95 68392 COOPERATIVA INAGROTURIST S. GIOVANNI IN FIORE 03/2011/CC
96 94289 COOPERATIVA INTERCOM PRESILA A R.L. COSENZA 03/2011/CC
97 39864 COOPERATIVA LA NUOVA CORIGLIANO CORIGLIANO CALABRO 03/2011/CC
98 20013 COOPERATIVA LA SILANA SPEZZANO DELLA SILA 03/2011/CC
99 128845 COOPERATIVA LA SIRENETTA A  R.L. ACRI 03/2011/CC
100 118256 COOPERATIVA L'ACQUARIO SRL PARENTI 03/2011/CC
101 61042 COOPERATIVA M.P.L. MEDITERRANEA DI PESCA E LAVORAZIONE PESCE AZZURRO PRAIA A MARE 03/2011/CC



102 57703 COOPERATIVA MADONNA DEL CARMINE AMANTEA 03/2011/CC
103 59798 COOPERATIVA MADONNA DELLE GRAZIE PAPASIDERO 03/2011/CC
104 94706 COOPERATIVA MEZZOGIORNO A R.L. PAOLA 03/2011/CC
105 30397 COOPERATIVA MIRTO CROSIA 03/2011/CC
106 94292 COOPERATIVA NUOVA CALABRIA  A R.L. CASTROLIBERO 03/2011/CC
107 71121 COOPERATIVA NUOVA IMMAGINAZIONE GRUPPO SPERIMENTALE DI TEATRO E INT A. R.L COSENZA 03/2011/CC
108 52981 COOPERATIVA OLIVICOLTORI CIVITESI CIVITA 03/2011/CC
109 62952 COOPERATIVA OPERATORI TURISTICI PRAIA A MARE 03/2011/CC
110 122874 COOPERATIVA ORTOFRUTTICOLA S. ANTONIO AMANTEA 03/2011/CC
111 88780 COOPERATIVA ORTOSIBARI A R.L. CASSANO ALLO JONIO 03/2011/CC
112 99005 COOPERATIVA P. A. R. PRODUZIONE AGRICOLA ROGGIANESE A R.L. ROGGIANO GRAVINA 03/2011/CC
113 132050 COOPERATIVA PESCATORI LA PARANZA A R.L. CORIGLIANO CALABRO 03/2011/CC
114 20891 COOPERATIVA PESCATORI S'ANGELO ROSSANO 03/2011/CC
115 100072 COOPERATIVA PESCICOLTURA VALLECRATI A R.L. MONTALTO UFFUGO 03/2011/CC
116 94298 COOPERATIVA PIANA DEL LAO A R.L. SCALEA 03/2011/CC
117 56781 COOPERATIVA PRINCIPE RENDE 03/2011/CC
118 121352 COOPERATIVA PRODUZIONE E LAVORO LA CORIGLIANESE A R.L. CORIGLIANO CALABRO 03/2011/CC
119 65979 COOPERATIVA PRODUZIONE E LAVORO SAN FRANCESCO VERBICARO 03/2011/CC
120 100302 COOPERATIVA RAGANELLO CIVITA 03/2011/CC
121 60409 COOPERATIVA RENDE VERDE COSENZA 03/2011/CC
122 38750 COOPERATIVA S. ANDREA ROSSANO 03/2011/CC
123 46559 COOPERATIVA S. ANTONIO CORIGLIANO CALABRO 03/2011/CC
124 36660 COOPERATIVA S. ANTONIO AMANTEA 03/2011/CC
125 46684 COOPERATIVA S. BARBARA PAOLA 03/2011/CC
126 54676 COOPERATIVA S. LEONARDO CARIATI 03/2011/CC
127 46602 COOPERATIVA S.ANNA ORSOMARSO 03/2011/CC
128 97711 COOPERATIVA SAN MARTINO A R.L. SERRA D'AIELLO 03/2011/CC
129 94243 COOPERATIVA SANTA CATERINA A R.L. COSENZA 03/2011/CC
130 60543 COOPERATIVA SANTA RITA DIPENDENTI FIAT RENDE 03/2011/CC
131 94410 COOPERATIVA SCOIATTOLO A R.L. COSENZA 03/2011/CC
132 110688 COOPERATIVA SERVIZI SOCIALI THAURUS SIBARIS SOC. COOP. A R.L. TERRANOVA DA SIBARI 03/2011/CC
133 113469 COOPERATIVA SERVIZI TURISTICI INTERNAZIONALE SRL CASSANO ALLO JONIO 03/2011/CC
134 95748 COOPERATIVA SIRIO A R.L. PAOLA 03/2011/CC
135 51916 COOPERATIVA SKANDERBEC S. DEMETRIO CORONE 03/2011/CC
136 49121 COOPERATIVA SMERALDA PAOLA 03/2011/CC



137 149523 COOPERATIVA SOCIALE A R.L. L'ISOLA FELICE - ONLUS COSENZA 03/2011/CC
138 151256 COOPERATIVA SOCIALE RAGGIO DI SOLE A R.L. SCALEA 03/2011/CC
139 95411 COOPERATIVA TERMOTECNICA BRUZIA A R.L COSENZA 03/2011/CC
140 94708 COOPERATIVA TO.G.DO.  A R.L. COSENZA 03/2011/CC
141 71403 COOPERATIVA ZOOTECNICA A R.L. BISIGNANO 03/2011/CC
142 38743 COOPERATIVA ZOOTECNICA SAVUTO PARENTI 03/2011/CC
143 126722 COOPERATIVE ASSOCIATE CALABRIA CON SIGLA CO.AS. CALABRIA COSENZA 03/2011/CC
144 93051 COOPERTECNICA SOCIETA' COOPERATIVA A R.L. RENDE 03/2011/CC
145 103128 CORAL SOCIETA' COOPERATIVA A R.L. ALTOMONTE 03/2011/CC
146 125876 CORAS SERVICE SOC. COOP. A R.L. CORIGLIANO CALABRO 03/2011/CC
147 91372 COSENZA 84 COOP. A R.L. COSENZA 03/2011/CC
148 108140 CROPALATI GIOVANE SOCIETA' COOPERATIVA A R.L. CROPALATI 03/2011/CC
149 25047 DOMUS AUREA COSENZA 03/2011/CC
150 57510 DON BOSCO 2 COSENZA 03/2011/CC
151 99736 DUE MONDI SOCIETA' COOP. DI LAVORI FRANCAVILLA M.MA 03/2011/CC
152 101771 ECO - COOP SRL - SOC . COOP. A R.L. COSENZA 03/2011/CC
153 113638 ECO AZZURRA CASTROVILLARI 03/2011/CC
154 102078 ECOLOGIA DOMANI COOP. A R.L. BISIGNANO 03/2011/CC
155 83860 EDILCASA 82 SOC. COOP. EDILIZIA A R.L. COSENZA 03/2011/CC
156 89941 EDILTOURIST TREBISACCE 03/2011/CC
157 130362 ENCINERING SERVICE - PICCOLA SOC. COOP. A R.L. COSENZA 03/2011/CC
158 55605 EROS COSENZA 03/2011/CC
159 60723 ESTATE COSENZA 03/2011/CC
160 117375 EUROPA 2000- SOC. COOP. A R.L. COSENZA 03/2011/CC
161 55627 EUROPA JUNIOR COSENZA 03/2011/CC
162 106318 FONTANA VECCHIA SOC. COOP. A R.L. CERCHIARA DI CALABRIA 03/2011/CC
163 31778 G. VERDI COSENZA 03/2011/CC
164 30878 GEOS COSENZA 03/2011/CC
165 155047 GIACOMO 2000 SOC. COOP. SOCIALE A R.L. COSENZA 03/2011/CC
166 69102 GLI AMICI SOC. COOP. A R.L. BELMONTE CALABRO 03/2011/CC
167 130006 GUZZO COOP. PARQUETS ARREDAMENTI SOC. COOP. DI PRODUZION E LAVORO A R. L. COSENZA 03/2011/CC
168 94362 HABITAT COOPERATIVA DI LAVORO A R.L. COSENZA 03/2011/CC
169 125245 HARMONIA SOCIETA' COOPERATIVA A R.L. COSENZA 03/2011/CC
170 111096 HIBISCUS SOC. COOP. SOCIALE A R.L. CASSANO ALLO JONIO 03/2011/CC
171 129099 I GIGANTI DELLA SILA SOC. COOP. A R.L. SPEZZANO DELLA SILA 03/2011/CC



172 148639 I.B. ALLEVAMENTI PICCOLA SOCIETA' COOPERATIVA A RESPONSABILITA' LIMITATA S. LORENZO DEL VALLO 03/2011/CC
173 32091 IL CASTELLO COSENZA 03/2011/CC
174 53636 IL LAVORATORE COSENZA 03/2011/CC
175 125954 IL MATTADOR SOC. COOP. A R.L. S. MARCO ARGENTANO 03/2011/CC
176 45504 IL QUADRIFOGLIO COSENZA 03/2011/CC
177 83841 IL QUADRIFOGLIO SOC. COOP. A R.L. SCALEA 03/2011/CC
178 145224 IL SOLE SPLENDENTE - PICCOLA SOC. COOP. A R.L. SCALEA 03/2011/CC
179 109044 IL TRIFOGLIO A R.L. MORANO CALABRO 03/2011/CC
180 99446 IL TULIPANO COOP. A R.L. RENDE 03/2011/CC
181 124699 IONIOMAR S.C.  A R.L. TREBISACCE 03/2011/CC
182 112227 ITALCO SOCIETA' COOPERATIVA A R.L. FUSCALDO 03/2011/CC
183 143887 L' AGROAMBIENTE SOC. COOP. A R.L. CORIGLIANO CALABRO 03/2011/CC
184 30937 LA BENVENUTA COSENZA 03/2011/CC
185 107246 LA COLLINA CASSANO ALLO JONIO 03/2011/CC
186 59000 LA CONCA D'ORO COSENZA 03/2011/CC
187 126772 LA COOPERATIVA 2 MARI IMPORT-EXPORT SOC. COOP. A R.L. CORIGLIANO CALABRO 03/2011/CC
188 23855 LA DEMANIALE COSENZA 03/2011/CC
189 23891 LA DEMOCRATICA COSENZA 03/2011/CC
190 35187 LA FOLGORE COSENZA 03/2011/CC
191 71139 LA FORESTA SOC. COOP. EDILIZIA A R.L. S. GIOVANNI IN FIORE 03/2011/CC
192 108825 LA GRAN VILLE COOP. ED. A R.L. COSENZA 03/2011/CC
193 120133 LA PERLA DEL TIRRENO SOC. COOP. A R.L. DIAMANTE 03/2011/CC
194 132291 LA PERLA JONICA SOCIETA' COOPERATIVA A R.L. CORIGLIANO CALABRO 03/2011/CC
195 65858 LA PRESILANA SOCIETA' COOPERATIVA A R.L. PEDACE 03/2011/CC
196 24392 LA PREVIDENZA COSENZA 03/2011/CC
197 57619 LA ROSA COSENZA 03/2011/CC
198 70797 LA SIBARITA SOCIETA' COOPERATIVA A R.L. S. MARCO ARGENTANO 03/2011/CC
199 47604 LA SILA COSENZA 03/2011/CC
200 83388 LA SILANA I.P.A. SOCIETA' COOPERATIVA EDILIZIA A RESPONSABILITA' LIMITATA COSENZA 03/2011/CC
201 57210 LA STAVIA COSENZA 03/2011/CC
202 73963 LA TARTARUGA SOCIETA' COOPERATIVA EDILIZIA A R.L. COSENZA 03/2011/CC
203 33620 LA TECNICA COSENZA 03/2011/CC
204 36483 LA TRINITA' COSENZA 03/2011/CC
205 27357 LA VITTORIA COSENZA 03/2011/CC
206 71206 L'ALTERNATIVA SOC. COOP. A R.L. CASTROVILLARI 03/2011/CC



207 97357 L'APICULTURA DI SARTANO COOPERATIVA AGRICOLA A R.L. TORANO CASTELLO 03/2011/CC
208 29578 L'ARDITA SOCIETA' COOPERATIVA A R.L. S. GIOVANNI IN FIORE 03/2011/CC
209 57623 L'ARMONIA COSENZA 03/2011/CC
210 58267 LEM COSENZA 03/2011/CC
211 36286 L'IDEALE COSENZA 03/2011/CC
212 36228 LUX COSENZA 03/2011/CC
213 147147 MADRE MARIA TERESA DI CALCUTTA SOC. COOP. A R.L. CARIATI 03/2011/CC
214 70105 MARIA CRISTINA SOCIETA' COOPERATIVA EDILIZA A R.L. COSENZA 03/2011/CC
215 29948 MARIA S.S. DEL ROSARIO COSENZA 03/2011/CC
216 58623 MARINA COSENZA 03/2011/CC
217 106231 MASTER'S M. T. T. SOC. COOP. A R.L. ACRI 03/2011/CC
218 120993 MEDITERRANEO SOC. COOP. A R.L. LONGOBARDI 03/2011/CC
219 59656 MERCURIO COSENZA 03/2011/CC
220 60308 MICHELANGELO COSENZA 03/2011/CC
221 104091 MIFRAN COOP. SOC. COOP. A R.L. VILLAPIANA 03/2011/CC
222 22316 MINERVA COSENZA 03/2011/CC
223 55780 MINERVA COSENZA 03/2011/CC
224 31409 MONTE SANTO COSENZA 03/2011/CC
225 107586 NATURA NUOVA - SOCIETA' COOPERATIVA A RESPONSABILITA' LIMITATA CROPALATI 03/2011/CC
226 104221 NATURA SOCIETA' COOPERATIVA A  R.L. CORIGLIANO CALABRO 03/2011/CC
227 28649 NIDO DELLA FAMIGLIA COSENZA 03/2011/CC
228 98240 NOVA COOP. SRL ROSETO CAPO SPULICO 03/2011/CC
229 125361 NUOVA CORIGLIANO SOC. COOP. A R.L. CORIGLIANO CALABRO 03/2011/CC
230 55779 OLIMPIA COSENZA 03/2011/CC
231 41625 OLIVICOLTORI SCALEA 03/2011/CC
232 36288 OLYMPIA COSENZA 03/2011/CC
233 106084 OLYMPIA SOC. COOP. A R.L. ROSSANO 03/2011/CC
234 54697 ORCHIDEA COSENZA 03/2011/CC
235 27555 ORIZZONTE COSENZA 03/2011/CC
236 55613 P. NEGRONI COSENZA 03/2011/CC
237 147146 PADRE PIO SOC.COOP. A R.L CARIATI 03/2011/CC
238 30738 PASQUA DI RESURREZIONE COSENZA 03/2011/CC
239 148482 PICCOLA SOCIETA' COOP. A.PRO.S. - AZ. PROMOZIONE SALUTE A R.L. MENDICINO 03/2011/CC
240 155470 PICCOLA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE A R.L. AMBIENTE 2000 MORANO CALABRO 03/2011/CC
241 34547 PRIMA INTER PARES COSENZA 03/2011/CC



242 156644 PROFIL TEC - PICCOLA SOC. COOP. A R.L. COSENZA 03/2011/CC
243 98219 PROGRESSO 2000 - SOC. COOP. A R.L. CROSIA 03/2011/CC
244 82122 PROGRESSO CALABRIA SOC. COOPERATIVA A R.L. COSENZA 03/2011/CC
245 27968 REGINA PACIS COSENZA 03/2011/CC
246 109681 RINASCITA - SOC. COOP. DI SERVIZI AGRO-SOCIO TURISTICI A R.L. TORTORA 03/2011/CC
247 73291 RINASCITA EDILIZIA SOC. COOP. A R.L. SERRA PEDACE 03/2011/CC
248 100416 RUSTICO ROSETANO - SOC. COOP. A R.L. COSENZA 03/2011/CC
249 69423 S. ADRIANO SOC. COOP. A R.L. S. DEMETRIO CORONE 03/2011/CC
250 121140 S. AG. ROS. 2000 - SOC. COOP. A R.L. ROSSANO 03/2011/CC
251 60561 S. BENIAMINO COSENZA 03/2011/CC
252 92548 S. BERNARDINO SOC. COOP. A R.L. AMANTEA 03/2011/CC
253 96464 S. CARLO SOC. COOP. A R.L. COSENZA 03/2011/CC
254 67308 S. DONATO SOC. COOP. AGRICOLA A R.L. S. DONATO DI NENEA 03/2011/CC
255 47161 S. FRANCESCA CHIABRINI COSENZA 03/2011/CC
256 25218 S. FRANCESCO DI PAOLA COSENZA 03/2011/CC
257 24725 S. FRANCESCO DI PAOLA DOMUS MEA COSENZA 03/2011/CC
258 34865 S. GEMMA GALGANI COSENZA 03/2011/CC
259 32966 S. GIORGIO COSENZA 03/2011/CC
260 70658 S. GIUSEPPE LAVORATORE COOP. ACRI A R.L. COSENZA 03/2011/CC
261 33733 S. MARCO COSENZA 03/2011/CC
262 33624 S. MARIO COSENZA 03/2011/CC
263 36289 S. RAFFAELO ARCANGELO COSENZA 03/2011/CC
264 32042 S. RICCARDO COSENZA 03/2011/CC
265 48159 S. ROCCO COSENZA 03/2011/CC
266 57076 S. VERONICA COSENZA 03/2011/CC
267 121487 S.A.MER. SIB. SOC. COOP. A R.L. CASSANO ALLO JONIO 03/2011/CC
268 107838 S.I.ULO P. CIOSENZA - SOC. COOP. EDILIZIA  A R.L. COSENZA 03/2011/CC
269 84145 SALVATORE PERUGINI SOC. COOP. A R.L. COSENZA 03/2011/CC
270 95286 SAN MICHELE SOC. COOP. DI PRODUZIONE E LAVORO A  R.L. CETRARO 03/2011/CC
271 29500 SANTA BARBARA COSENZA 03/2011/CC
272 107681 SCAMIT SOC. COOP. A  R.L. CASSANO ALLO JONIO 03/2011/CC
273 154482 SEC.SEERCOOP.01- SERVIZI PER ENERGIA ELETTRICA E TELECOM. IN CALABRIA SRL CASTROVILLARI 03/2011/CC
274 58319 SERAFINO COSENZA 03/2011/CC
275 129065 SERVIZI 2000 - SOC. COOP. A  R.L. AMANTEA 03/2011/CC
276 107601 SERVIZI ECOLOGICI LA SILANA - SOC. COOP. A R.L. LONGOBUCCO 03/2011/CC



277 30635 SIDUS CONCORDIAE COSENZA 03/2011/CC
278 106842 SILATOUR SOC. COOP. A R.L. BOCCHIGLIERO 03/2011/CC
279 68017 SILVANA COSENZA 03/2011/CC
280 58269 SIRTICASA COSENZA 03/2011/CC
281 30017 SO.CO.RE.NA. COSENZA 03/2011/CC
282 110676 SOC. COOP. A R.L. ALBA LUZZI 03/2011/CC
283 70290 SOC. COOP. AGRICOLA S. FRANCESCO SRL SPEZZANO DELLA SILA 03/2011/CC
284 89356 SOC. COOP. CELICHESE A R.L. CELICO 03/2011/CC
285 58299 SOC. COOP. DEGLI AMICI A  R.L. S. GIOVANNI IN FIORE 03/2011/CC
286 27992 SOC. COOP. EDILIZIA A  R.L. DOMUS NOSTRA COSENZA 03/2011/CC
287 56772 SOC. COOP. EDILIZIA ASSUNTO A  R.L. COSENZA 03/2011/CC
288 96603 SOC. COOP. EDILIZIA AZZURRA 85 A  R.L. CASTROLIBERO 03/2011/CC
289 32436 SOC. COOP. EDILIZIA DOMUS PULCRA COSENZA 03/2011/CC
290 32089 SOC. COOP. EDILIZIA LA FORENSE COSENZA 03/2011/CC
291 100740 SOC. COOP. EDILPROGRESSO A R.L. CASSANO ALLO JONIO 03/2011/CC
292 113900 SOC. COOP. I DUE PONTI A  R.L. ROSSANO 03/2011/CC
293 93550 SOC. COOP. LA.GE.ST.A LAVORATORI GESTITI AUTONOMAMENTE  A  R.L. S. DEMETRIO CORONE 03/2011/CC
294 118511 SOC. COOP. LUTRA A  R.L. RENDE 03/2011/CC
295 108774 SOC. COOP. SAN BIAGIO A R.L. CORIGLIANO CALABRO 03/2011/CC
296 128942 SOC. COOP. SOCIALE A RESP. LIM. SALUS BRUZIA COSENZA 03/2011/CC
297 128953 SOC. COOP. TESSILE RENDESE A  R.L. COSENZA 03/2011/CC
298 112060 SOLIDARIETA' CELICHESE SOC. COOP. A  R.L. CELICO 03/2011/CC
299 122202 SOLIDARIETA' DI POLIZIA SOC. COOP. EDILIZIA A  R.L. COSENZA 03/2011/CC
300 110815 SOMECA SOC. COOP. A RESP. LIM. PAOLA 03/2011/CC
301 65514 SPACCIO AZIENDALE DIPENDENTI LEGNOCHIMICA A R.L. RENDE 03/2011/CC
302 55137 STANDA - IMPIEGATE COSENZA 03/2011/CC
303 110507 SUD CALABRA SOC. COOP. A  R.L. S. DEMETRIO CORONE 03/2011/CC
304 73813 SUD KRONOS SOC. COOP. A  R.L. COSENZA 03/2011/CC
305 73812 SUD PRINT SOC. COOP. A R.L. COSENZA 03/2011/CC
306 72025 SVAJ - SVILUPPO ALTO IONIO SOC. COOP.  A  R.L. CASTROREGIO 03/2011/CC
307 25290 SVELTA SERVIZI VELOCI ECONOMICO-LEGALE-TRIBUTARIO COSENZA 03/2011/CC
308 117330 TRA.VEL SOC. COOP. A  R.L. COSENZA 03/2011/CC
309 27052 TRIESTE COSENZA 03/2011/CC
310 72939 TURBO 2000 SOC. COOP. EDILIZIA A R.L. S. GIOVANNI IN FIORE 03/2011/CC
311 118480 UNCI COM - CONSORZIO COMMERCIALIZZAZIONE U.N.C.I. - SOC. COOP. A RESP. LIM. COSENZA 03/2011/CC



312 84606 UNI.CAL. COOP. SOC. COOPERATIVA A  R.L. RENDE 03/2011/CC
313 59930 USIGNOLO COSENZA 03/2011/CC
314 57006 VENTICELLI COSENZA 03/2011/CC
315 156270 VIGILANZA IL FALCO SOC. COOP. A RESP. LIMITATA DIAMANTE 03/2011/CC
316 45911 VILLA IMMACOLATA ROGGIANO GRAVINA 03/2011/CC
317 36285 VIRTUS COSENZA 03/2011/CC
318 131203 VITELLO D'ORO COOP.  A  R.L. ROSE 03/2011/CC
319 102950 ZOOTECNICA CASSANO JONIO SOC. COOP. A  R.L. CASSANO ALLO JONIO 03/2011/CC



ELENCO  DELLE  SOCIETA'  COOPERATIVE  DELLA  PROV.  DI  CS
N. PROGR. N. REA RAGIONE SOCIALE COMUNE DECRETO

1 157504 ACQUAPPESA 2000 - SOC. COOP. SOCIALE ACQUAPPESA 012/SC/2011
2 194747 AMANTEA SERVICE - COOP. SOCIALE ONLUS AMANTEA 012/SC/2011
3 191948 BRUTIA - COOP. SOCIALE ONLUS FIUMEFFREDDO BRUZIO 012/SC/2011
4 162239 COOPERATIVA CINQUE COLLI SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ROGLIANO 012/SC/2011
5 106886 COOPERATIVA ECOLOGICA MEDITERRANEA C.E.M. S. MARIA DEL CEDRO 012/SC/2011
6 114500 COOPERATIVA PER LA FORMAZIONE PROFESSIONALE E LA RICERCA COSENZA 012/SC/2011
7 190293 LA NUOVA BIZANTINA ROSSANO 012/SC/2011
8 150771 LA PRIMIZIA SOCIETA' COOPERATIVA CORIGLIANO CALABRO 012/SC/2011
9 183863 NUOVI ORIZZONTI SOCIETA' COOPERATIVA       COSENZA 012/SC/2011

10 196599 PHILHARMONIA MEDITERRANEA SOCIETA' COOPERTIVA COSENZA 012/SC/2011
11 114748 PIANETA 91 - SOC. COOP. EDILIZIA COSENZA 012/SC/2011
12 194651 PLANETTO 2007 - COOPERATIVA SOCIALE ONLUS FUSCALDO 012/SC/2011
13 188772 PROMETEO SOCIETA' COOPERATIVA                                    ACRI 012/SC/2011
14 166108 S.A. DEL SUD CASSANO ALLO JONIO 012/SC/2011
15 160557 SOCIETA' COOPERATIVA EDILIZA CALABRIA 2000 CASTROLIBERO 012/SC/2011
16 161690 UNIVERSO SOC. COOP. CORIGLIANO CALABRO 012/SC/2011



ELENCO  DELLE  SOCIETA'  COOPERATIVE  DELLA  PROV.  DI  CS

N. REA RAGIONE SOCIALE COMUNE DECRETO

1 188302 AGRIROSS ROSSANO 005/SC/2011
2 131074 AGRI-SYBARI CASSANO ALLO JONIO 005/SC/2011
3 120088 CAMPING DELLA SILA & FAUNISTICA S. GIOVANNI IN FIORE 005/SC/2011
4 160936 COOPERATIVA AGRICOLA SYBARIS FRUIT CASSANO ALLO JONIO 005/SC/2011
5 198345 COOPERATIVA DI SERVIZI AZ CORIGLIANO CALABRO 005/SC/2011
6 153396 EUROPAN APRIGLIANO 005/SC/2011
7 201505 FARFALLA ROSSANO 005/SC/2011
8 125678 IL CERRO CORIGLIANO CALABRO 005/SC/2011
9 167518 LA PLANETARIA CASTROVILLARI 005/SC/2011

10 198247 LE CAMPAGNOLE CORIGLIANO CALABRO 005/SC/2011
11 125949 MEDITERRANEA MULTIMEDIA ROSSANO 005/SC/2011
12 180996 NEA DOMUS RENDE 005/SC/2011
13 199905 NUOVA PALLACANESTRO RENDE COOPERATIVA DILETTANTISTICA RENDE 005/SC/2011
14 169350 NUOVA PANEBIANCO SOC. COOP. SOCIALE COSENZA 005/SC/2011
15 165638 PICCOLA SOCIETA' COOPERATIVA AGRISERRA ACRI 005/SC/2011
16 195646 SOC. COOP. SOCIALE FAREAMBIENTE COSENZA 005/SC/2011
17 198329 TURISTSILAPARK S. GIOVANNI IN FIORE 005/SC/2011

N. 
PROGR.



ELENCO  DELLE  SOCIETA'  COOPERATIVE  DELLA  PROV.  DI  CS

N. REA RAGIONE SOCIALE COMUNE DECRETO

1 171399 A.P.AG. - SOC. COOP. AGRICOLA CORIGLIANO CALABRO 015/SC/2011
2 186695 C.E.S.M. SOC. COOP. EDILE SERVIZI MANUTENZIONE CASTROVILLARI 015/SC/2011
3 164431 CASARTIGIANIFIDI SOCIETA' COOPERATIVA COSENZA 015/SC/2011
4 176429 DON LUIGI MALETTA SOC. COOP. SOCIALE COSENZA 015/SC/2011
5 166221 EUROSUD CASSANO ALLO JONIO 015/SC/2011
6 183316 GE.LIDA. SOCIETA' COOPERATIVA CORIGLIANO CALABRO 015/SC/2011
7 182341 IDEA - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE A MUTUALITA' PREVALENTE ORSOMARSO 015/SC/2011
8 178298 IL CASTELLO SPEZZANOALBANESE 015/SC/2011
9 189019 NUOVA NEPTUNIA CART SCALEA 015/SC/2011
10 170968 POLLINIA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE CASTROVILLARI 015/SC/2011

N. 
PROGR.



ELENCO  DELLE  SOCIETA'  COOPERATIVE  DELLA  PROV.  DI  CS

N. REA RAGIONE SOCIALE COMUNE DECRETO

1 192970 AMICA-SOCIETA' COOPERATIVA CASSANO ALLO JONIO 02/SC/2012

N. 
PROGR.



ELENCO  DELLE  SOCIETA'  COOPERATIVE  DELLA  PROV.  DI  CS

N. PROGR. N. REA RAGIONE SOCIALE COMUNE DECRETO

1 200526 IL CONTADINO SOCIETA' COOPERATIVA CORIGLIANO CALABRO 01/SC/2012
2 157567 L'ARTISTICA SOCIETA' COOPERATIVA COSENZA 01/SC/2012
3 159741 PULITRASPORT SOCIETA' COOPERATIVA MONTALTO UFFUGO 01/SC/2012
4 186908 SANTA GIANNA BERETTA MOLLA SOCIETA' COOPERATIVA - ONLUS CASSANO ALLO JONIO 01/SC/2012
5 190084 SIBARI POLLINO SOCIETA' COOPERATIVA CASTROVILLARI 01/SC/2012



ELENCO  DELLE  SOCIETA'  COOPERATIVE  DELLA  PROV.  DI  CS

N. REA RAGIONE SOCIALE COMUNE DECRETO

1 170925 CITTAì SERVIZI 2002 PICCOLA SOCIETA' COOPERATIVA CASTROVILLARI 016/SC/2011
2 195900 COOPERATIVA MULTI SERVICE SCALEA 016/SC/2011
3 193313 COOPERATIVA SAN LEO SOC.COOP. CORIGLIANO CALABRO 016/SC/2011
4 184604 ENGINERING IMMOBILIAR AGENCY ACRI 016/SC/2011
5 170522 EUROEDIL DIPIGNANO DIPIGNANO 016/SC/2011
6 180833 EURO SERVICE CASSANO ALLO JONIO 016/SC/2011
7 183635 FOUR S-SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA CORIGLIANO CALABRO 016/SC/2011
8 194516 GALLAND EUROPA MULTISERVICE-SOCIETA' COOPERATIVA CORIGLIANO CALABRO 016/SC/2011
9 73264 HABITAT CONSORZIO TRA COOPERATIVE EDILI E DI ABITAZIONE COSENZA 016/SC/2011

10 171772 IPPOCRATE CASTROVILLARI 016/SC/2011
11 190627 LA CALAMO SOCIETA' COOPERATIVA ROSSANO 016/SC/2011
12 194147 LA MATTEOTTI SOCIETA' COOPERATIVA LUNGRO 016/SC/2011
13 184626 L'ARCA COOPERATIVA SOCIALE COSENZA 016/SC/2011
14 152638 MULTISERVICE DUEMILA SOCIETA' COOPERATIVA BELVEDERE M.MO 016/SC/2011
15 169128 ROSY BEACH GRISOLIA 016/SC/2011
16 170537 S.L.I.S.A.S. PICCOLA SOCIETA' COOPERATIVA SAN MARCO ARGENTANO 016/SC/2011
17 166263 SANTA RITA CORIGLIANO CALABRO 016/SC/2011
18 190698 SANTA ROSA-COOPERATIVA SOCIALE BONIFATI 016/SC/2011
19 185956 SATURNO-SOCIETA' COOPERATIVA CORIGLIANO CALABRO 016/SC/2011
20 185714 SOC. COOP. LA IONICA SERVIZI CORIGLIANO CALABRO 016/SC/2011
21 185715 SOC. COOP. PUPO ROSSANO 016/SC/2011
22 172779 SUD CALABRIA CORIGLIANO CALABRO 016/SC/2011
23 189810 THE COLOURS OF THE WORLD- SOCIETA' COOPERATIVA COSENZA 016/SC/2011
24 190829 UNIVERSALE CORIGLIANO CALABRO 016/SC/2011
25 190629 VALLE SCURA SOCIETA' COOPERATIVA CORIGLIANO CALABRO 016/SC/2011

N. 
PROGR.



ELENCO  DELLE  SOCIETA'  COOPERATIVE  DELLA  PROV.  DI  CS

N. REA COMUNE DECRETO

1 90474 AURORA  SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA ZOOTECNICA DI PRODUZIONE E SERVIZISANTA SOFIA D'EPIRO 004/canc.reg.imprese/2011

N. 
PROGR.

RAGIONE 
SOCIALE



ELENCO  DELLE  SOCIETA'  COOPERATIVE  DELLA  PROV.  DI  CS

N. PROGR. N. REA RAGIONE SOCIALE COMUNE DECRETO

1 153232 ARINTHA SERVICES - PICCOLA SOC. COOPERATIVA SOCIALE PIETRAFITTA 005/CANC.REG.IMPRESE/2011
2 97530 COOPERATIVA DI LAVORO ORIENTE RENDE 005/CANC.REG.IMPRESE/2011



ELENCO  DELLE  SOCIETA'  COOPERATIVE  DELLA  PROV.  DI  CS

N. REA RAGIONE SOCIALE COMUNE DECRETO

1 197902 DM IMPIANTI SOCIETA' COOPERATIVA IN LIQUIDAZIONE RENDE 01/CRI/2012
2 152198 EUROSERVIZI SOCIETA' COOPERATIVA DI LAVORO E SOCIALE COSENZA 01/CRI/2012
3 176727 MICRO STONE SOCIETA' COOPERATIVA A RESPONSABILITA' LIMITATA COSENZA 01/CRI/2012

N. 
PROGR.



ELENCO  DELLE  SOCIETA'  COOPERATIVE  DELLA  PROV.  DI  CS

N. REA RAGIONE SOCIALE COMUNE DECRETO

1 183431 D.F.R.SOCIETA' COOPERATIVA                                       CASTROVILLARI 009/SC/2011

N. 
PROGR.



ELENCO  DELLE  SOCIETA'  COOPERATIVE  DELLA  PROV.  DI  CS

N. REA RAGIONE SOCIALE COMUNE DECRETO

1 121586 C.O.L. CONSORZIO OPERATORI LORICA SOCIETA' COOP.SOCIALE ARL PEDACE 02/CRI/2012
2 146183 L.E.S.S.I. (LAVORI EDILI STRADALI SERVIZI E IMPIANTI9 SOC.COOP.SOCIALE ARL RENDE 02/CRI/2012
3 100528 RADIO CHARLIE SOCIETA' COOP. ARL ROGGIANO GRAVINA 02/CRI/2012
4 112255 SOC.COOP.ARL CALABRIA 90 RENDE 02/CRI/2012

N. 
PROGR.



ELENCO  DELLE  SOCIETA'  COOPERATIVE  DELLA  PROV.  DI  CS

N. REA RAGIONE SOCIALE COMUNE DECRETO

1 156398 STUDIO ARKE'- SOCIETA' COOPERATIVA COSENZA 03/CRI/2012

N. 
PROGR.



1

N. REA RAGIONE SOCIALE COMUNE DECRETO

1 92773 COOPERATIVA EDILIZIA CASA 78 BELVEDERE M.MO 006/CANC.REG.IMPRESE/2011
2 91280 COOP.LA CITTADELLA COSENZA 006/CANC.REG.IMPRESE/2011
3 149941 FREEMAR SOCIETA' COOPERATIVA DI PRODUZIONE E LAVORO CETRARO 006/CANC.REG.IMPRESE/2011
4 111410 OASI VERDE CASTROVILLARI 006/CANC.REG.IMPRESE/2011

N. 
PROGR.



ELENCO  DELLE  SOCIETA'  COOPERATIVE  DELLA  PROV.  DI  CS IN LIQUIDAZIONE ORDINARIA E CANCELLATE D'UFFICIO CON PROVVEDIMENTO DEL CONSERVATORE N. 18 DEL 30.08.2012

N. REA RAGIONE SOCIALE COMUNE DECRETO

1 90474 AURORA  SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA ZOOTECNICA DI PRODUZIONE E SERVIZI SANTA SOFIA D'EPIRO 004/CANC.REG.IMPRESE/2011
2 153232 ARINTHA SERVICES - PICCOLA SOC. COOPERATIVA SOCIALE PIETRAFITTA 005/CANC.REG.IMPRESE/2011
3 121586 C.O.L. CONSORZIO OPERATORI LORICA SOCIETA' COOP.SOCIALE ARL PEDACE 02/CRI/2012
4 97530 COOPERATIVA DI LAVORO ORIENTE RENDE 005/CANC.REG.IMPRESE/2011
5 92773 COOPERATIVA EDILIZIA CASA 78 BELVEDERE M.MO 006/CANC.REG.IMPRESE/2011
6 91280 COOP.LA CITTADELLA COSENZA 006/CANC.REG.IMPRESE/2011
7 183431 D.F.R.SOCIETA' COOPERATIVA                                       CASTROVILLARI 009/SC/2011
8 197902 DM IMPIANTI SOCIETA' COOPERATIVA IN LIQUIDAZIONE RENDE 01/CRI/2012
9 152198 EUROSERVIZI SOCIETA' COOPERATIVA DI LAVORO E SOCIALE COSENZA 01/CRI/2012
10 149941 FREEMAR SOCIETA' COOPERATIVA DI PRODUZIONE E LAVORO CETRARO 006/CANC.REG.IMPRESE/2011
11 146183 L.E.S.S.I. (LAVORI EDILI STRADALI SERVIZI E IMPIANTI9 SOC.COOP.SOCIALE ARL RENDE 02/CRI/2012
12 176727 MICRO STONE SOCIETA' COOPERATIVA A RESPONSABILITA' LIMITATA COSENZA 01/CRI/2012
13 111410 OASI VERDE CASTROVILLARI 006/CANC.REG.IMPRESE/2011
14 100528 RADIO CHARLIE SOCIETA' COOP. ARL ROGGIANO GRAVINA 02/CRI/2012
15 112255 SOC.COOP.ARL CALABRIA 90 RENDE 02/CRI/2012
16 156398 STUDIO ARKE'- SOCIETA' COOPERATIVA COSENZA 03/CRI/2012

N. 
PROGR.
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